
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКА МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ 
НАКАЗ

«18 » вересня 2023 р. №204

Про проведення атестації педагогічних працівників 
у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», « Про дошкільну освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту» Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 
затверджених постановою КМУ від 21 серпня 2019 року № 800, розділу II п.1 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985, наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Буської міської 
ради № 01.06. - 111 від 15 вересня 2023 р «Про створення атестаційної 
комісії II рівня у відділі освіти, культури, молоді та спорту Буської міської 
ради та атестацію педагогічних працівників ЗЗСО Буської міської ради 
у 2023-2024 навчальному році» та з метою підвищення рівня педагогічної 
майстерності вчителів, стимулювання їх творчого потенціалу,

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Ожидівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів атестаційну комісію І рівня 
на 2023/2024 навчальний рік та затвердити у такому складі:
Топорівська Світлана Любомирівна - голова комісії, директор школи; 
Москва Надія Богданівна - заступник голови комісії, голова профспілкового 
комітету;
Солтис Олександра Євгенівна - секретар комісії, заступник директора З НВР; 
Михайлович Олександра Костянтинівна - вчитель французької мови ; 
Покінська Марія Іванівна - вчитель української мови та літератури; 
Шмигельська Галина Анатоліївна - вчитель української мови та літератури. 
2.Затвердити графік роботи атестаційної комісії Ожидівського ЗЗСО І - III 
ступенів на 2023-2024 навчальний рік (додаток 1).
3. Скласти списки педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2023- 
2024 навчальному році.

До 10.10.2023 року.



2
4. При проведенні атестації педагогічних працівників у 
2023/2024 навчальному році забезпечити виконання вимог Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України 
09.09.2022 року № 805



Додаток 1 
до наказу директора 
(□жидівського ЗЗСО 

І - III ступенів 
18.09.2023 року №204

Графік роботи 
атестаційної комісії Ожидівського ЗЗСО І - III ступенів 

на 2023-2024 навчальний рік

10.10.2023р. - затвердження списків педагогічних працівників Ожидівського 
ЗЗСО І - III ступенів, які атестуються у 2023-2024 навчальному році.

20.12.2023 - затвердження списків педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації у 2023-2024 навчальному році.

20.03.2024р. - атестація педагогічних працівників Ожидівського ЗЗСО І - III 
ступенів.


	C:\Users\galyn\Downloads\наказ(2)\1 ст.pdf
	C:\Users\galyn\Downloads\наказ(2)\2 ст.pdf
	C:\Users\galyn\Downloads\наказ(2)\3 ст.pdf

